Porque se responde, como yo ponderè en la pagina 10. de la primera alegacion, quando ay muchos correos de vna obligacion, hallándose el vno executado realiter, aut personaliter, todos gozan el mismo priuilegio que el executado, y contra ningun correo se puede proceder à censuras *Belarminus in suis declarationib. d. sess. 25. d. cap. 3. vers. item si duo sint obligati, Galet. in Margarita casuum conscientia verb. censura 2. Barbosa in d. caput 8. concilij nu. 19. Marta de iurisdic. part. 3. cap. 14. nu. 15. ibi: Dispositio Sacrosanctum Concilium Tridentinum sess. 25. cap. 3. ut excommunicationes pro causa pecuniaria nisi in subsidium non relaxentur. Quid si duo essent insolidum principaliter obligati in forma Camere Apostolica, & iudicium fuerit ciuilitè intentatum, an, & contra alterum contra quem nulla executio fieri potest, excommunicatio ferri possit, verba Concilij fieri prohibent, quæ sunt, ferantur censuræ quandoque executio realis, vel personalis fieri potest, verbum QVANDOCVMQVE est vniuersalis, quod comprehendit omne tempus, & omnes casus, & per consequens, etiam quando contra alterum æquè principaliter executio fieri potest. Cita a Socino, y Tiraquelo, y prosigue: Ergo dicendum est, quod prius procedi debeat contra correos obligatos, si eorum, vel bonorum copia haberi possit, quam deueniendum sit ad fulminationem censurarum, contra eum, contra quem realis, vel personalis executio fieri non potest. Hæc de entender Salgado quando habla de la contumacia, de
pro-*

profect. Reg. 4. p. cap. 5. à num. 68. conforme a esta dotrina de Marta, a quien se refiere, y no parece puede ser mas en terminos en nuestro caso, como tambien para la satisfacion de las dos primeras dudas.

En el num. 18. hablando de los correos, concluye diciendo: *Supposito, quod duo in solidum sint obligati in forma Camera pro eodem debito, & quod contra unum tantum possit deueniri ad executionem realem, vel personalem: an contra alterum, contra quem executio realis, vel personalis fieri non potest ad instantiam creditoris, possint in subsidium ferri censura. Congregatio Concilij respondit non posse, nam sicut quãdo sunt duo rei principales in solidum obligati, non potest agi contra possessores bonorum, nisi prius, facta discussione contra ambos obligatos, ad Bartol. in l. quoties, C. quo quisque ordine conueniri. debe. Iasson in §. si quis, num. 82. instit. de actionibus, Roncbegall. in l. nos, num. 63. ff. de duobus reis: Ita dicendum est de censuris, ut ad eas ante discussionem contra ambos deueniri non potest excommunicatio igitur contra ius lata nulla est.*